
Agip metalStanz ST 130 CL 
 

 

 

Eni Austria GmbH,odštěpný závod Praha 
Praha City Centre 
Klimentská 1216/46 
110 00 Praha 1  
e-mail: oleje@cz.eniaustria.at 
 

 07/2015 
Stránka 1 z 1 

 

 

 

Agip metalStanz ST 130 CL je s vodou nemísitelný, tvářecí olej pro hluboké tažení a přesné 

stříhání s přísadami chlórparafínu a vysoce účinnými EP přísadami.  

 

 

CHARAKTERISTIKY (TYPICKÉ HODNOTY) 

 

metalStanz ST  130 CL                          Jednotky           Testovací metoda 

Hustota při 15°C kg/m3 1207 DIN 51 757 

Kinematická viskozita při 40°C mm2/s 105 DIN 51 562 

Bod vzplanutí °C 218 DIN ISO 2592 

Barva - 3 ASTM D 1500 

Koroze na mědi Kor.stupeň 1-100A3 ASTM D 130 

 

 

 

VLASTNOSTI  A VÝKON 

 

 Velice výkonný olej na přesné střihání. 

 Výborná schopnost absorbovat tlak. 

 Vysoký EP účinek, obsahuje chlórparafín. 

 S velmi dobrou ochranu proti stárnutí a korozi. 

 Vysoká teplotní stabilita. 

 Polární přísady. 

 

 

 

 

POUŽITÍ  

 
Agip metalStanz ST 130 CL se používá k přesnému stříhání plechů střední síly až 15 mm  

od jednoduchých uhlíkových ocelí až po vysocelegované Cr-, Ni-, Mo-, V-legované oceli. 

Nanáší se pomocí válců, postřikem nebo štětcem. K odmaštění je možné použít alkalické 

čistící prostředky. 

 

 

 


